
孝义市人民医院新建人防救护站工程设计 
招标延期公告

（招标编号：FT141181202110250026）
一、内容

我单位于 2021-11-04 11：09：24在山西省招标投标公共服务平台发布了孝义市
人民医院新建人防救护站工程设计招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间:2021 年 11 月 25日 9 时 00 分;

6、开标时间及地点

6.1 开标地点：孝义市民服务中心三层（孝义市迎宾南路 8 号，迎宾路与时代

大道交叉口东北角）

6.2 开标时间：2021 年 11月 25日 9 时 00 分；

现延期为：

 5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间:2021 年 12月 14日 9 时 00 分;

6、开标时间及地点

6.1 开标地点：孝义市民服务中心三层（孝义市迎宾南路 8 号，迎宾路与时代

大道交叉口东北角）

6.2 开标时间：2021 年 12月 14日 9 时 00 分；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务

中心。

三、联系方式：

招标人：孝义市医疗工程建设管理有限公司

地址：山西省吕梁孝义市新义街道三皇路（卫生大楼）

联系人：马晓炜  
电  话：15536482666
电子邮件：/



 
招标代理机构：山西中和康泰建设项目管理有限公司

地址：山西省吕梁孝义市振兴街（德泽苑 5号楼 2单元 3层）
联系人：任杰

电话：0358-7830988
电子邮件：sxzhkt@163.com

招标代理机构项目负责人：张高统(签名）

招标人或其招标代理机构：山西中和康泰建设项目管理有限公司（签章）


